
 
 

 

TİCARİ İŞ BİRLİKLERi 

BRDK20241030007 Mücevher Üreticisi İş Birliği Arayışı 

Marka oluşturma ve ikonik tasarımlar konusunda güçlü bir geçmişe sahip Kopenhag merkezli bir grafik 

tasarım stüdyosu, üretim ortağı aramaktadır. Şirket, Danimarka belediyelerinde halihazırda ünlü olan 

ikonik rögar kapağı tasarımını, altın kaplama gümüş mücevher serisine dönüştürmeyi amaçlamaktadır. 

Ortak, bu tasarımı mücevher formuna getirmek için lazer kesim, cilalama, lehimleme ve altın kaplama 

hizmetleri sunacak uluslararası ortaklar aramaktadır.  

 

BRSE20241101001 Akıllı Odun Sobası İş Birliği Arayışı  

 

Maliyet açısından etkili ve çevre dostu mekan ısıtma sistemleri geliştirmeye adanmış, ısı geri kazanımı 

ve verimli ısıtma çözümleri konusunda uzmanlaşmış bir İsveçli start-up, akıllı odun sobası için bir 

üreticiler aramaktadır. 

 

BRFR20241015011 Tekstil ve Hediyelik Eşya İş Birliği Arayışı 

 

Fransız bir küresel pazarlama ajansı, tekstil, basılı nesneler, hediyelik eşyalar gibi reklam ve türev 

ürünler konusunda uzmanlaşmıştır. Şirket, özel hediyelik eşya faaliyetini daha da geliştirmek için şu 

anda Avrupa'da yeni ticari ortaklar aramaktadır. Çeşitli promosyon ürünlerinin üretiminde 

uzmanlaşmış tedarikçiler ve etik ve çevre dostu uygulamalara sahip yüksek kaliteli tekstil üreticileriyle 

iş birliği yapmayı hedeflemektedir. 

 

BORO20241024005 Otomobil Parçaları İş Birliği Arayışı 

 

Romanya’da bulunan ve otomotiv parçaları (dış aynalar, pedal sistemleri, fren sistemleri, kontrol kablo 

çubukları, tekerlek anahtarları, damgalı parçalar, plastik kalıplı parçalar vb.) üretiminde 70 yılı aşkın 

deneyime sahip şirket, faaliyetlerini dış kaynak kullanımıyla yürütmek isteyen yabancı otomotiv 

endüstrisi ortakları aramaktadır. Öngörülen iş birliği, bir dış kaynak kullanımı anlaşması çerçevesinde 

gerçekleştirilecektir. 

 

 

BOPL20241025007 Mobilya İş Birliği Arayışı 

 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/danish-jewellery-designer-seeks-production-partner-sterling-silver-and
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-start-specializing-heat-recovery-and-efficient-heating-solutions
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/european-supplier-textile-and-goodies-sought
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/romanian-manufacturer-auto-parts-offering-professional-services-automotive
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/polish-manufacturer-high-quality-furniture-looking-furniture-showrooms


 
 
Yaklaşık 30 yıllık deneyime sahip Polonyalı mobilya üreticisi, sandalyeler, masalar ve kanepeler dahil 

olmak üzere oturma odaları, yatak odaları, yemek odaları ve ofisler için geniş bir klasik ve modern 

mobilya yelpazesi sunmaktadır. Ahşap ve doğal kaplamalardan üretilen mobilyalar, şirkete çok sayıda 

tasarım ödülü kazandırmıştır. Şirket şimdi yeni pazarlara açılmayı hedeflemektedir. Bu kapsamda 

ortaklar aramaktadır. 

 

 

TEKNOLOJİK İŞ BİRLİKLERi 

 

TRIT20241104015 Yeşil teknolojiler ve Döngüsel Ekonomi için İşbirliği Arayışı 

İtalyada Lombardia bölgesinde aktiflik gösteren üç İtalyan şirketi, özellikle aşağıdaki alanlarda yenilikçi 

çözümler geliştiren ve daha döngüsel ve rekabetçi bir geleceğe katkıda bulunan start-up'ları ve 

KOBİ'leri hedefleyen "Greentech ve Döngüsel Ekonomi İnovasyonu" çağrısını başvuruya açmıştır. 

Endüstriyel Enerji yönetimi, Veri Merkezi ısı yükü, Toprak ve yeraltı sularının iyileştirilmesi, Rafineri 

atıklarının değerlendirilmesi konularında çözümler geliştirmeye odaklı firmaların başvuruları 

değerlendirilecektir. 

 

TRIT20241104002Yapay Zeka işbirliği Arayışları  

Kuzeybatı İtalya'nın önde gelen çoklu hizmet kuruluşlarından biri, iş süreçlerinin verimliliğini optimize 

etmek ve artırmak için yapay zekaya dayalı yenilikçi dijital çözümler geliştiren firmaları  (akıllı yazılıma 

bağlı yazılım ve donanım) belirlemek amacıyla startuplara ve yenilikçi KOBİ'lere yönelik bir yarışma 

başlatmıştır. Şirket, teknolojik ve ticari işbirlikleri arayışındadır. 

 

TOGB20241031031 Sera teknolojileri için İşbirliği Arayışı 

Bir İngiliz şirketi, büyük enerji tasarrufu sağlarken çok daha az çabayla sera inşa edilmesine 

olanak tanıyan, çekmeli sıkılmış fiberglas kutular için patentli konektörler üretmektedir. 

Kullanım ömrü sonunda bileşenler geri dönüştürülebilmektedir. Firma ilgili alanda çalışan 

imalatçılar ve sera üreticileri ile teknik yardım içeren ticari işbirlikleri arayışındadır. 

 

TODE20241031006 Yenilikçi Ambalaj çözümleri için İşbirliği Arayışı 

Alman bir firma, elyaf bazlı ambalajlar için biyo temelli bir kaplama geliştirmiştir. Bu yenilikçi 

kaplama, çevre dostu ve sürdürülebilir olmasının yanı sıra ambalajların dayanıklılığını artırarak 

gıda ve diğer ürünlerin korunmasını sağlar. Firma, biyobazlı ambalaj çözümlerini daha da 

geliştirmek ve ticari pazara yaymak amacıyla paketleme üreticileri ve sürdürülebilir ambalaj 

çözümlerine ilgi duyan iş ortakları aramaktadır. 

TODE20241030022 Sürdürülebilir Tarım Teknolojileri İşbirliği Arayışı 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/three-italian-corporates-lombardy-synergically-looking-green-tech-energy
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/three-italian-corporates-lombardy-synergically-looking-green-tech-energy
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/leading-italian-multi-utility-seeking-artificial-intelligence-based
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/leading-italian-multi-utility-seeking-artificial-intelligence-based
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/new-way-constructing-greenhouses-less-effort-and-greater-efficiency
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/biobased-coating-fibre-based-packaging
https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-company-seeks-production-partner-produce-sustainable-peat


 
 

Alman bir firma, sürdürülebilir ve çevre dostu torf alternatifleri geliştirmiştir. Bu ürün, özellikle 

geleneksel torfun çevreye olan olumsuz etkilerini azaltmak amacıyla formüle edilmiştir ve 

bitkisel üretim ile peyzaj alanlarında kullanılmak üzere tasarlanmıştır. Firma, bu sürdürülebilir 

torf ürünlerini üretmek için işbirliği yapabileceği bir üretim ortağı aramaktadır ve özellikle 

çevreye duyarlı tarım ve bahçecilik çözümleri üreten firmalarla çalışmayı hedeflemektedir. 
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